附件：

关于在“两学一做”学习教育中开展庆祝建党95周年“不忘初心，重温入党志愿”

征文活动的通知
各县（区）委组织部、开发区组织人事劳动局、工业园区管委会人力资源局、濮阳城乡一体化示范区组织人力资源社会保障局，市直机关工委组织部：

为引导广大党员自觉加强党性教育，增强党员意识，强化党性观念，进一步深化“两学一做”学习教育，在庆祝建党95周年之际，决定在全省党员中开展“不忘初心，重温入党志愿”征文活动，按照省委组织部通知要求，现就我市参与征文活动有关事项通知如下：

1、 主办单位
省委组织部、河南日报社。

2、 征文主题及主要内容
以“不忘初心，重温入党志愿”为主题，紧密结合“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”，自拟题目撰写文章。重点联系自身工作实际，联系个人成长经历，回顾入党历程，总结入党后的表现，明确今后的努力方向。

3、 征文时间
征文活动自本通知下发之日起开始，截稿时间为2016年6月30日。

4、 征文要求
1.注意理论和实际相结合，体系政治性、思想性、时代性，主题鲜明、观点正确；

2.文字生动，文风朴实，必须为原创作品；

3.体裁不限，字数一般在2000字以内。

五、投稿方式
稿件请注明姓名、单位、联系方式及个人所在党支部。以县（区）、市直工委为单位，一份投稿至邮箱：hnrbdqzf@163.com，联系电话：0371-65796387；一份发送至市委组织部组织一科邮箱：pyszzyk@126.com。

6、 征文活动的组织和评选
本次征文活动面向全省党员开展。全市各县（区）、市直工委要高度重视，广泛动员，组织广大党员踊跃参加征文活动，严格筛选把关，保证稿件数量和质量。各县（区）、开发区各报5篇稿件，工业园区、濮阳城乡一体化示范区各报2篇稿件，市直工委报10篇稿件。

征文期间，在《河南日报》开设专栏，择优刊登参赛作品。征文结束后，将组织有关专家进行评审，评选出一等奖3名、二等奖5名、三等奖10名，颁发荣誉证书，获奖名单在《河南日报》等省内主要新闻媒体公布。

                      中共濮阳市委组织部

                          2016年6月6日